
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

31

3-6 Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

2 20. 8. Pozvánka do Telnice
28. 8.  Jihomoravské dožínky Vyškov

7-8

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

ŠKOLA VOLÁ
Prázdniny jsou v konci běhu
škola volá: vždy ve střehu!
Nakup penál, tužky, tašku
na mléko si vyber flašku

jízdenky teď také letí
na rok, měsíc, na čtvrtletí.

U pokladny stát je trapné 
kdo má rozum, kompl zapne

opusť uhlíkovou stopu
kupuj lístek na eshopu

jsi -li dítko nezletilé
na klíčenku správná chvíle
není nutná z banky karta

stane se ní šalinkarta.

Klíčenky pro děti

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

MODEL VLAKU 
MORAVIA

Vystřihněte, složte a slepte 
nový vlak pro JMK - Moravia

Kupujte vysřihovánku vlaku MORAVIA 
za výhodnou cenu 49 Kč. Koupíte ji na 
kontaktních centrech IDS JMK nebo 
na našem eshopu.

Výroba a distribuce:
Betexa, zásilková služba, s.r.o.
Dlouhá 219, Klepačov, 678 01 Blansko
Tel.: +420 549 216 356
E-mail: info@betexa.cz

© BETEXA 2022
© Robert Navrátil
© Jaime Zabala

www.idsjmk.cz
Navštivte e-shop

www.betexa.cz
s bohatou nabídkou dalších modelů

betexa.cz

betexa.cz

idsjmk.cz idsjmk.cz

JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKY M 1:87 HO

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA
JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKYM 1:87

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA

ZPÁTKY DO ŠKOLY NEBO NA VÝLET
SE SPRÁVNOU JEDNORÁZOVOU JÍZDENKOU

Jezdíte integrovaným dopravním systémem a jste dítě, student či 
senior? Určitě při cestách mimo Brno využíváte slevy. 

Hlaste prosím řidiči, jestli chcete jízdenku Zlevněnou A nebo 
Zlevněnou B. 

A Děti do 15 let to mají jednoduché, kdekoliv v kraji včetně 
Brna stačí Zlevněná A. 

Mládež nad 15 let, studenti a senioři nad 65 let potřebují 
při cestách bez brněnské městské dopravy Zlevněnou A, 

B pokud však po příjezdu do Brna přestoupí na městskou 
dopravu, potřebují Zlevněnou B. 

Nezapomeňte předložit platný doklad ke slevě.



Cykl      busy

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

KLÍČENKYKLÍČENKY
PRO VAŠE DĚTIPRO VAŠE DĚTI

Tiskové chyby vyhrazeny

Vážení cestující,

Klíčenky IDS JMK koupíte na Kontaktních centrech 
IDS JMK v Brně, Břeclavi, Blansku, Znojmě, Hodníně, 
Kyjově, Vyškově a Boskovicích a na vybraných 
železničních zastávkách Blansko, Bučovice, Hodonín, 
Kuřim, Kyjov, Letovice, Slavkov u Brna, Tišnov a 
Veselí nad Moravou.

Platnost klíčenek
Klíčenky IDS JMK mohou využívat děti do 18 let v celém 
IDS JMK včetně zón 100 + 101, ale neplatí v zónách 100 
+ 101 ve vozidlech DPMB.

Cena klíčenky
Klíčenka stojí 30 Kč.

Tip: kromě klíčenky můžete koupit také samolepku k 
nalepení např na mobil.

K ČEMU SLOUŽÍ
KLÍČENKY
Klíčenky jsou oficiálními 
elektronickými jízdenkami IDS JMK.

Klíčenky IDS JMK jsou alternativou  
pro děti a studenty do věku 18 let, 
kteří nemají platební kartu nebo 
nechtějí platební kartu k cestování 
využívat. 

Nemusíte se bát ani ztráty. Pokud 
klíčenku ztratíte, jednoduše si 
koupíte novou a my vám zakoupenou 
jízdenku převedeme na novou 
klíčenku.

ESHOP. IDS JMK.CZ



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

OMEZENÍ NA LINCE XS2A DO ADAMOVA
VÍKEND 13. - 14. 8. 2022

XS2A, XS2D
POZOR! Ve dnech 13., 14., 20., 21. 8. 2022 jsou všechny spoje linky 
xS2A ukončeny v zastávce Bílovice nad Svitavou, náměstí. Linka nebude 
během těchto víkendů jezdit až do Adamova. Využijte linku xS2D.

VÝLUKA NA LINCE S81
15. - 19. 8. 2022

S81
Od 15. do 19. 8. 2022 vždy od od 7:50 do 16:10 hodin budou vlaky 
linky S81 budou v úseku Okříšky – Moravské Budějovice nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (mimo IDS JMK).

Současně jedou vlaky v úseku Znojmo – Moravské Budějovice v odlišné 
časové poloze proti pravidelnému jízdnímu řádu.

VÝLUKA STRÁŽNICE - HODONÍN
12. - 31. 8. 2022

S91
Vlaky linky S91 budou v úseku Strážnice – Hodonín nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími jako linka xS91 od 12. 8. 
od 7:00 hodin do 31. 8. 2022 do 17:00 hodin.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je u vybraných spojů zajištěna dodávkou.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS 
JMK „Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u nádražní budovy
Petrov u Strážnice - směr Strážnice: na silnici I/55 pod staniční 
budovou -směr Hodonín: - na silnici III/4264 za žel. přejezdem
Strážnice – u nádražní budovy

OMEZENÍ VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH
12. - 17. 8. 2022

542, 550, 551
V rámci konání kulturní akce „Velkopavlovické hody“ budou 
přemístěny zastávky od 12. 8. od 13:30 hodin do 17. 8. 14:30 hodin 
takto:

Všechny zastávky „Velké Pavlovice, aut. nádr.“ budou přemístěny 
na začátek ulice Dlouhé za kruhový objezd s hlavní silnicí (místní 
komunikace směr ZŠ a Gymnázium).

Linka 542 směr Břeclav a linka 551 směr Němčičky - Bořetice - 
Klobouky u Brna pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy od 
okružní křižovatky s hlavní silnicí.

Linka 542 směr Hustopeče a linka 550 směr Zaječí - Milovice - 
Mikulov pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy k okružní 
křižovatce s hlavní silnicí.

Změna zastávek:
Všechny zastávky „Velké Pavlovice, aut. nádr.“ budou přemístěny 
na začátek ulice Dlouhé za kruhový objezd s hlavní silnicí (místní 
komunikace směr ZŠ a Gymnázium).
Linka 542 směr Břeclav a linka 551 směr Němčičky - Bořetice - Klobouky 
u Brna pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy od okružní 
křižovatky s hlavní silnicí.
Linka 542 směr Hustopeče a linka 550 směr Zaječí - Milovice - Mikulov 
pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy k okružní křižovatce s 
hlavní silnicí.

VÝLUKA NUZÍŘOV 
15. 8. -30. 11. 2022

320
Od 15. 8. 2022 do 30. 11. 2022 bude linka 320 bude v provozu všemi 
spoji pouze v úseku Čebín - Drásov - Malhostovice, Nuzířov a zpět. 
Úsek Nuzířov - Lipůvka je bez obsluhy.

Otáčení autobusů bude probíhat v křižovatce u pomníku před 
domem č. p. 39. Přesunutá zastávka Malhostovice, Nuzířov bude 
současně výstupní i nástupní

Změna zastávek:
Malhostovice, Nuzířov (v obou směrech) - přesunuta přibližně o 
250 metrů ve směru na Malhostovice, mezi domy č. p. 37 a 50; slouží 
současně jako výstupní i nástupní zastávka;
Lipůvka (na parkovišti před samoobsluhou) - bez obsluhy linkou 320.

VÝLUKA NA LINCE 152 V BLANSKU
15. 8. - 14. 9. 2022

152
Spoje linky 152 obsluhující Olešnou a Hořice jedou odklonem 
po silnici II/379. Zastávka Blansko, Hořice je i nadále přeložena 
na parkoviště u hřiště. Zastávky Blansko, Svitavská; Blansko, 
Brněnská; Blansko, Synthon a Blansko, rozvodna točna jsou bez 
obsluhy linkou 152. Výluka platí od 15. 8. do 14. 9. 2022

Změna zastávek:
Blansko, Svitavská; Blansko, Brněnská;, Blansko, Synthon; Blansko, 
rozvodna točna - bez obsluhy linkou 152
Blansko, Hořice - zastávka i nadále přeložena na parkoviště u 
fotbalového hřiště



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA NA LINCE 1
SRPNOVÉ VÍKENDY

1
Z důvodu výměny výhybek a křížení na Mendlově náměstí bude 
vyloučen provoz tramvají v úseku Mendlovo náměstí – Pisárky, a 
to vždy v nepracovních dnech:

 • 13. – 14. srpna 2022

 • 20. – 21. srpna 2022

 • 27. – 28. srpna 2022

Tramvajová linka 1 bude v provozu pouze v úseku Řečkovice – 
Mendlovo náměstí. Neobslouží tak zastávky Výstaviště - hlavní vstup, 
Výstaviště - vstup G2, Lipová a Pisárky. Zastávka Mendlovo náměstí 
bude pro nástup obsluhována na zastávce linek 5 a 6 od Pekařské.

Náhradou za linku 1 je možné použít souběžné trolejbusové a 
autobusové linky 25, 26, 37 a 52, které budou navíc obsluhovat 
zastávku Výstaviště - vstup G2.

STRACHOTICE, MICMANICE BEZ OBSLUHY
11. 8. 2022

820
Linka 820 nebude obsluhovat zastávku Strachotice, Micmanice 
a pojede po hlavní silnici III/3978 kolem Micmanic. Obsluhovat bude 
pouze přeloženou zastávku Strachotice, obecní úřad na hlavní silnici 
III/3978.

Změna zastávek:
obě zastávky Strachotice, Micmanice - zcela bez obsluhy

ZASTÁVKA KLOBOUKY, ŠKOLA BEZ OBSLUHY 
15. - 24. 8. 2022

109, 541, 551
Všechny spoje linek 109, 541 a 551 jedou mimo zastávku Klobouky 
u Brna, škola. Spoj 551/18 je výchozí ze zastávky Klobouky u Brna, 
náměstí. Platí od 15. 8. do 24. 8. 2022.

Změna zastávek:
Klobouky u Brna, škola - bez obsluhy

OBEC STRHAŘE BEZ OBSLUHY BĚHEM VÍKENDU 
13. - 14. 8. 2022

333
Linka 333 vynechá závlek do obce Strhaře během víkendu 13. - 14. 
8. 2022. V zastávce následující za vynechaným úsekem autobusy 
vyčkají do času odjezdu dle jízdního řádu.

Služba „odjezd na zavolání“ není na spojích 102, 105, 118 a 119 po 
dobu výluky dostupná.

Změna zastávek:
Strhaře (točna) - bez obsluhy;
Strhaře, rozc. 2.0 (na silnici III/3775 do Strhařů) - přesunuta na silnici 
III/3773 do Žlebů.

OMEZENÍ V JEVÍČKU
13. - 14. 8. 2022

250, 290, 291
V sobotu 13. 8. 2022 od 14:00 hodin do neděle 14. 8. 2022 do 23:59 
hodin nebude možné obsluhovat zastávku Jevíčko, náměstí. 
Linky 251 a 290 budou ukončeny/začínat v zastávce Jevíčko, 
středisko ČSAD (ulice Brněnská, poblíž supermarketu Penny).

Změna zastávek:
V sobotu 13.8. od 14:00 do neděle 14.8. 23:59 zastávka Jevíčko, 
náměstí bez obsluhy.

VÝLUKA NA LINKÁCH 334 A 370 V BYSTŘICI N/P
334, 370

334
Linka 334 bude v úseku mezi zastávkami Bystřice nad 
Pernštejnem, aut. nádr. a Bystřice nad Pernštejnem, rozc. 
Věchnov 3.0 vedena jednosměrným odklonem (jen ve směru 
do Tišnova) přes centrum Bystřice nad Pernštejnem a dále po 
své pravidelné trase. Jízdou po odklonové trase vynechá zastávky 
Bystřice nad Pernštejnem, u mostu a Bystřice nad Pernštejnem, 
sídliště, I. Na odklonové trase navíc zastaví na zastávce Bystřice 
nad Pernštejnem, gymnázium. V opačném směru je linka vedena 
po své pravidelné trase, pouze zastávku Bystřice nad Pernštejnem, 
u mostu projíždí.
Spoje linky 370 běžně vedené přes zastávku Voldán budou vedeny 
odklonem k zastávce Poliklinika a dále po své pravidelné trase, 
čímž vynechají zastávku Voldán. Ostatní spoje jsou vedeny po své 
pravidelné trase, pouze zastávku U mostu projíždí.

Změna zastávek:
Bystřice nad Pernštejnem, u mostu (oba směry) - bez obsluhy;
Bystřice nad Pernštejnem, sídliště I (směr Tišnov) - bez obsluhy;
Bystřice nad Pernštejnem, Voldán - bez obsluhy.

PŘESUN ZASTÁVKY MORAVSKÝ ŽIŽKOV, KŘIŽ.
17. - 24. 8. 2022

542, 556
Zastávka „Moravský Žižkov, křiž.“ bude přeložena na hlavní 
silnici na ulici Bílovskou směrem k Obecnímu úřadu do blízkosti 
křižovatky ulic Břeclavská x Prušánecká x Bílovská od 17. 8. do 24. 
7. 2022.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

PŘESUN ZASTÁVKY PŘÍTLUKY, POD VĚŽÍ
12. - 15. 8. 2022

550
Z důvodu pořádání kulturní akce „Krojované hody Přítluky 2022“ 
bude zastávka „Přítluky, pod věží“ přesunuta na ulici Hlavní za 
křižovatku s ulicí Dlouhá u domů č. p. 133/180. Platí od 12. 8. od 
20:00 hodin do 15. 8. do 05:00 hodin.

Změna zastávek:
Zastávka „Přítluky, pod věží“ přesunuta na ulici Hlavní za křižovatku s 
ulicí Dlouhá u domů č. p. 133/180.

PŘESUN ZASTÁVKY VELKÉ BÍLOVICE, KOVÁRNA
14. 8. 2022 (14:30-23:59)

542, 556
V neděli 14. 8. 2022 od 14:30 hodin se koná ve Velkých Bílovicích 
kulturní akce „Zahrávání hodů“. Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ 
pro linky 542 a 556 - POUZE VE SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / 
Hodonín přesunuta na ulici Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr 
Moravský Žižkov.

Změna zastávek:
Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE VE 
SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici 
Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

VÝLUKA VESELÍ N/M - UHERSKÉ HRADIŠTĚ
23. 8. 2022 OD 17:00 DO 24. 8. DO 03:00

S6, R56
Vlaky linky R56, S6 budou od 23. 8. od 17:00 hodin do 24. 8. 2022 do 
03:00 hodin nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Veselí n/M - Uherské Hradiště, která bude organizována podle 
výlukového jízdního řádu linek xR56, xS6.

Autobusy NAD pojedou po několika odlišných trasách. směr z 
Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.:
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 v Ostrožské Nové 
Vsi
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A - jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak v Ostrožské Nové 
Vsi, popř. ve Veselí n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Ostatní spoje zajišťuje NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xR56 
trasa A nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla 
si cestující zajišťuje sám).

Umístění zastávek náhradní dopravy v úseku Veselí n. Mor. – St. 
Město u Uh. Hradiště:

• Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)

• Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Milokošť“

• Uherský Ostroh – před staniční budovou
• Ostrožská Nová Ves – před staniční budovou
• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“ • 
Kunovice - před staniční budovou

• Uherské Hradiště – před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“

VÝLUKA NA LINCE 504 VE SMĚRU Z BRNA
13. - 14. 8. 2022

504
Linka 504 od 13. 8. od 11:00 hodin do 14. 8. do 23:59 hodin ve směru 
z Brna pojede mezi zastávkami Brno, Ústřední hřbitov a Modřice, 
Tyršova odklonem po silnici I/52 a vynechá tak zastávky Brno, 
Novomoravanská, Brno, Moravanské lány a Brno, Moravanská.

Změna zastávek:
Brno, Novomoravanská směr Modřice bude bez obsluhy.
Brno, Moravanské lány směr Modřice pro linku 504 bude bez obsluhy.
Brno, Moravanská směr Modřice pro linku 504 bude bez obsluhy.

MILOVICE - HODY
17. - 21. 8. 2022

550, 570
Z důvodu pořádání kulturní akce „Tradiční krojované hody Milovice“ 
bude zastávka „Milovice“ v obou směrech přesunuta mimo obec 
na silnici Lednice - Pavlov od 17. do 21. 8. 2022 následovně:

Směr Břeclav na křižovatku silnic směr Pavlov x Mikulov naproti 
sběrného dvora u výjezdu z centra obce.

Směr Pavlov / Mikulov k výjezdu z areálu firmy ZEBR.

ZASTÁVKA ZASTÁVKA, ZÁMECKÝ HOTEL BEZ 
OBSLUHY

17. - 21. 8. 2022

420, 424
Zastávka, hotel je bez obsluhy od 15. 8. do 19. 9. 2022.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

OMEZENÍ VE VYŠKOVĚ - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA U 
AGRODOMU

17. - 23. 8. 2022

742, 752, 753, 754
Od 17. do 23. 8. 2022 bude upraven provoz linek 742, 752, 753, 754 ve 
Vyškově (Vyškov, okružní křižovatka u Agrodomu) následovně:

Linka 742: Jede mezi zastávkami Agrodům a železniční stanice 
odklonem ulicí Nádražní kolem bývalého pivovaru. Zastávka U 
podchodu je pro spoje 39 a 41 bez obsluhy, zastávka Dvořákova je pak 
zrušena pro všechny spoje. Autobusy místo nich obslouží zastávku 
Palánek.

Linky 752, 753 a 754: Pro spoje obsluhující zastávku Tyršova ve 
směru z regionu je zastávka Vyškov, u podchodu nahrazena 
zastávkou Vyškov, Palánek.

Změna zastávek:
Vyškov, Dvořákova - bez obsluhy
Vyškov, u podchodu - bez obsluhy linkou 742 (s výjimkou spojů 39 a 
41), spojem 8 linky 752, spojem 10 linky 753 a spojem 6 linky 754
Vyškov, Palánek - náhradní zastávka za neobsluhované zastávky 
Vyškov, Dvořákova a Vyškov, u podchodu

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

HRADY - POSÍLENÍ DOPRAVY K HRADU VEVEŘÍ
12. - 13. 8. 2022

303
Ve dnech 12. a 13. srpna 2022 se na hradě Veveří uskuteční kulturní 
festival HRADY CZ. Bude proto posílena doprava na regionální 
autobusové lince 303.

Směr Brno > Veverská Bítýška:

V pátek 12. srpna 2022 od 16:00 do 21:00 a v sobotu 13. srpna 2022 
od 10:00 do 21:00 budou na lince 303 řazeny posilové spoje podle 
zvláštního jízdního řádu.

• Přístup na akci je možný od zastávky U Matky Boží.
• Pozor, spoje jedoucí přes Hvozdec zastávku U Matky Boží vynechávají!
• V časech, kdy jede pravidelný spoj linky 303 přes Hvozdec, bude 
zajištěn navíc odjezd autobusu přes zastávku U Matky Boží.

• Linka 303 bude posilována podle aktuální poptávky mimořádnými 
expresními spoji v trase Brno, Zoologická zahrada – U Matky Boží 
(nebudou obsluhovat žádné zastávky po trase).

Směr Veverská Bítýška > Brno:

V pátek 12. srpna 2022 od 16:00 do 21:00 a v neděli 13. srpna 2022 
od 10:00 do 21:00 budou na lince 303 řazeny posilové spoje podle 
zvláštního jízdního řádu.

• V časech, kdy jede pravidelný spoj linky 303 přes Hvozdec, bude 
zajištěn navíc odjezd autobusu přes zastávku U Matky Boží.

• V době od 22:00 do 1:00 budou na základě aktuální poptávky řazeny 
zvláštní expresní spoje v trase U Matky Boží – Brno, Zoologická zahrada. 
Přeprava na těchto spojích bude zdarma.

Tarifní informace:

• Zastávka U Matky Boží leží v tarifní zóně 325.

• Pro cestu z centra Brna (tarifní zóna 100) je třeba jízdenka na 4 zóny 
za 34 Kč.

• Pro cestu z okraje Brna (tarifní zóna 101) je třeba jízdenka na 3 zóny 
za 27 Kč.

• Držitelé předplatní jízdenky pro Brno (tarifní zóny 100+101) potřebují 
jízdenku na 2 zóny za 20 Kč.

• Jízdenky na lince 303 lze zakoupit přímo u řidiče nebo prostřednictvím 
validátoru u dveří. Pro urychlení odbavení však prosím přednostně 
využijte jízdenky z předprodeje.

• Pozor, pro cestu mimo Brno nelze použít SMS jízdenky ani automatický 
systém „Pípni a jeď“.

• Přeprava na mimořádných večerních expresních spojích ve směru do 
Brna je zdarma.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

REZERVUJTE SI REZERVUJTE SI 
NEDĚLI 28. 8. 2022NEDĚLI 28. 8. 2022

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

TIP NA VÝLET 20.8.TIP NA VÝLET 20.8.
POZVÁNKA DO TELNICEPOZVÁNKA DO TELNICE

Tiskové chyby vyhrazeny

Jak se do Telnice 
dostanete?

Pohodlně a rychle se do této 
obce dostanete autobusovou 
linkou 109 ze Zvonařky.

Spojení hledejte 
na www.idsjmk.cz.


